

خبر کوتاه

پیام تبریک مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان به مناسبت روز ملی ارتباطات و روابط عمومی

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان با صدور پیامی فرا رسیدن “روز ملی ارتباطات و روابط عمومی”را به تلاشگران این عرصه تبریک گفت.به گزارش روابط عمومی در، پیام مهندس علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان آمده است:
“بسمه تعالی «عصر حاضر، عصر ارتباطات و تعاملات گسترده جهانیان بوده و هر روزه شاهد بروز تحولات بنیادین و اساسی در حوزه‌های گوناگون هستیم و استفاده از ظرفیت هامنابع و ابزارهای اطلاع رسانی در چنین فضایی شرط اولیه موفقیت و اثرگذاری است و بی تردید توفیق یا عدم توفیق سیاست ها و برنامه های مدیران در فراهم کردن بسترشارکت و همکاری مردم است که توجه به نقش و جایگاه روابط عمومی ها به عنوان یکی از بسترها و ظرفیت های اطلاع رسانی و حلقه اتصال سازمان ها و نهادهای با افکار عمومی می تواند تاثیر بسزایی در جلب مشارکت و پاسخگویی به دغدغه های شهروندان و تقویت اعتماد، امید واری ، همدلی و همفکری بیشتر بین مدیران و مردم داشته باشد. روابط عمومی هنر برقراری تعامل و ارتباط بین افکار عمومی و مدیران به منظور افزایش کارایی در ادارات و سازمانها است و مدیرانی که با تقویت روابط عمومی خود تلاش می کنند به یقین از موفقیت بیشتر در نزد افکار عمومی برخوردارند. درجهان امروز،روابط عمومی ها از ارکان مهم و تاثیرگذار اطلاع رسانی و حلقه پیوند مردم و مسئولین هستند.

اینجانب ضمن تبریک فرا رسیدن ۲۷ اردیبهشت ماه“روز ملی ارتباطات و روابط عمومی”و آغاز این هفته به تمامی فعالین این عرصه،تلاش بی شائبه این عزیزان را ارج نهاده و امید آن دارم روابط عمومی شرکت همواره با اطلاع رسانی خدمات انجام شده،ارتباط دو سویه و تعاملی با اصحاب رسانه،شنجش و جلب افکار عمومی،کسب تفاهم متقابل،قابل شدن جایگاهی ویژه برای مردم و خواسته ها و نظرات آن‌ها،مخاطب محوری و پاسخگویی،ترویج اخلاق حرفه‌ای، اطلاع رسانی و ارتقای فرهنگ مهارت آموزی موید و پیروز باشند.

رونمایی و بهره برداری از ثبات بار هوشمند برق شبکه های توزیع نیروی برق استان گلستان

طی مراسمی از ثبات بار هوشمند درشبکه های توزیع نیروی برق گلستان رونمایی و به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی : علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان در این مراسم گفت : با استفاده از ثبات بار هوشمند می توان در طول دوره تابستان تعداد ۱۳۰هزار رکورد بارگیری را ذخیره نمود یعنی ۲۶ هزار برابر حالت عادی و با این حجم اطلاعات به هیچ عنوان هیچ رفتاری از ترانس در طول شبانه روز پنهان نخواهد ماند و ما شاهد حذف واژه «بار پنهان» خواهیم بود.وی اضافه کرد : از این رو استفاده از تکنولوژی ثبات بار برای رصد بار ترانس ها و اخذ تصمیم گیری مناسب بر پایه اطلاعات دریافتی از ثبات بار امری ناگزیر و ضروری می باشد.نصیری با اشاره به پدیدار شدن معضلات ناشی از اضافه بار نظیر ترانس سوزی افزود: عدم شناسایی میزان واقعی افت ولتاژ شبکه و باطالع تزریق اعتبار جهت توسعه زیر ساخت ها نظیر توسعه فیدر و ایجاد قدرت مانور اینها جزوه مواردی است که باعث شد ثبات بار هوشمند در شبکه استفاده گردد.

در ادامه بهرام قائمی معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت گزارشی در رابطه تصمیم گیری درمیزان بارگذاری ترانس ها و مشکلات موجود در حفظ و نگهداری تاسیسات موجود را ارائه نمود.در پایان این مراسم از ثبات بار هوشمند در شبکه های توزیع نیروی برق استان رونمایی شد.

لوح ثبت جهانی جنگل های هیرکانی در گیلان رونمایی شد.

لوح ثبت جهانی جنگل‌های هیرکانی در گیلان به‌مناسبت روز جهانی موزه و هفته میراث فرهنگی طی نشستى در سالن ماهیش‌های موزه میراث روستایی گیلان رونمایی شد.به‌مناسبت روز جهانی موزه و هفته میراث‌فرهنگی از لوح ثبت جهانی جنگل‌های هیرکانی رونمایی شد.سمعود حلاج‌پور مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در این نشست گفت: ثبت جهانی جنگل‌های هیرکانی که بخش عمده‌ای از آن در گیلان قرار دارد، در تیرماه سال ۹۸ در چهلمین اجلاس کمیته میراث جهانی یونسکو در باکو پایتخت جمهوری آذربایجان اعلام شد. جنگل های هیرکانی از بقایای جنگل های دوران سوم زمین شناسی هستند و به لحاظ پایداری و قدمت از اهمیت بسزایی برخوردارند؛ حدود دو میلیون هکتار از این جنگل‌ها در ایران بویژه شمال کشور قرار دارد و ثبت جهانی این اثر ارزشمند در فهرست میراث جهانی اقدامی مناسب برای حفظ زیست بوم و گردشگری طبیعی است.

حلاج‌پور افزود: سه سایت از جنگل‌های هیرکانی شامل لیسار تالش، گشت رودخان قومن و سیاه رود رودبار مربوط به گیلان است و این مناطق به عنوان مناطق حفاظتی تلقی و هیچ گونه دخالت انسانی در آن انجام نخواهد شد و به عنوان جاذبه های طبیعی گیلان محسوب خواهند شد.او افزود: همچنین روستای قاسم‌آباد رودسر در بهمن‌ماه سال گذشته با محوریت چادربش‌بافی از سوی شورای جهانی صنایع دستی (World Crafts Council) به ثبت جهانی رسید؛ این روستا نخستین اثر از گیلان است که بصورت مستقل در فهرست ثبت جهانی قرار گرفته است.

معاون بهره برداری و توسعه آب این شرکت گفت: کیفیت آب شرب استان مطابق استانداردهای ملی ایران است.

مازیار غلامپور معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب استان گیلان با اشاره به لزوم کنترل بهداشتی و ارتقای کیفیت آب شرب استان تصریح کرد: پایش و انجام آزمون های کیفی منابع تامین، مخازن ذخیره و شبکه های توزیع آب طبق برنامه زمانبندی مشخص در بالاترین سطح استاندارد مطابق با دستورالعمل های ملی و بین المللی در ۴۴ باب آزمایشگاه استان انجام میشود. وی همچنین افزود: نتایج این آزمونها نشان می دهد که مطابق استانداردهای ملی ایران کیفیت آب شرب استان گیلان مطلوب می باشد.غلامپور با اشاره به دستورالعمل های ابلاغی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور اظهار داشت: همه ساله با شروع فصل گرما، شرکت آب و فاضلاب نسبت به افزایش کلر باقیمانده آزاد در شبکه توزیع خود

اقدام می نماید که بر این اساس طی روزهای اخیر با هماهنگی معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی

در راستای رعایت الزامات زیست محیطی شرکت آغاچاری انجام شد

ثبت رکورد استحصال نفت با استفاده از MOS و MOT

مهندس محمدرضا گودرزی میزان کارکرد دستگاه‌های فرآورش سیار(MOS) ۱۵۵۰۰ بشکه از ۳۷ حلقه چاه و دستگاه تفکیک گر سیار MOT را ۹۶ هزار بشکه از ۹ حلقه چاه ذکر کرد.از دستگاه های فرآورش و تفکیک گر سیار به منظور جلوگیری از هزروزی و سوزاندن نفت و به تبع آن جلوگیری از آلودگی محیط زیست بر روی چاه هایی که نیازمند تعمیرات فنی و تخصصی هستند مستقر میشود. نفت استحصال شده پس از مراحل تفکیک، از طریق پمپ به واحد بهره برداری ارسال می شود.

وری و نیز افزایش راندمان کار و کیفیت کاری آن مجموعه دخیل خواهد بود.نصیری اضافه کرد : البته استفاده از جوانان در مدیریت های سطوح مختلف شرکت مستلزم تربیت نیروهای شاخص و توانمند هم بوده و در عین حال که شعار جوانگرایی داده می شود می بایست در حوزه های مختلف مورد نیاز افراد مستعد پرورش یابند و آماده پذیرش مسئولیت های مهم باشند.رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان، ضمن قدردانی از مدیر سابق دفتر حراست شرکت گفت: جا به جایی در مسئولیت ها، امری عادی و نشانه پویایی نظام اداری است. دیدگاهی که امروز در شرکت توزیع نیروی برق گلستان در حال اجرا است این است که اساسا در بعد تخصصی می بایست پویایی بیشتری داشته باشیم آنچه که ما

در مجموعه حراست شرکت انتظار داریم اینست که در بعد تخصصی بیشتر فعالیت کنند و در ۲ بعد که یکی بحث حفاظت از منابع انسانی و دیگری حفاظت از تأسیسات می باشد بااستفاده از تجربیات به روز وظایف خود را اجرایی نمایند. وی اضافه کرد : حراست در هر سازمان بازوی توانمند مدیریت در اجرای اهداف هر سازمان است و باید تعامل بسیار خوبی با کارکنان، مدیریت و دستگاه های نظارتی داشته باشد.مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان با تاکید به این نکته که نیروی انسانی جزء ارزشمندترین سرمایه های هر سازمانی است، خاطرنشان کرد: صیانت از تجهیزات و امکانات شرکت در حفاظت فیزیکی، فناوری اطلاعات و حفاظت پرسنلی از جمله وظایف حراست هاست.وی ضمن تاکید بر

مدیرعامل فولاد مبارکه تصریح کرد:

کیفیت و سرعت شاخصهای مهم اجرای پروژهٔ نورد گرم شمارهٔ ۲ فولاد مبارکه

انجام دهند. درهرحال همانگونه که پیش از این هم تأکید شد، رویکرد فولاد مبارکه استفاده از تمامی ظرفیتهای موجود کشور است. مهندس عظیمیان با اشاره به اینکه ۵۵ درصد تجهیزات مکانیکی و برقی این پروژه با استفاده از ظرفیتهای داخلی ساخته و نصب خواهد شد، خاطرنشان کرد: مصمم هستیم با حمایت دولت محترم و همکاری و همدلی شرکتهای سازندهٔ داخلی و پیمانکاران مربوطه، این آبزپروژه را در مدت ۳۰ ماه به سرانجام برسانیم.مدیرعامل فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: بودجهٔ ارزی و ریالی این طرح از منابع داخلی و به‌صورت کامل توسط فولاد مبارکه تأمین خواهد شد. در این خصوص جای نگرانی نیست و این موضوع را به بانک مرکزی نیز اعلام کرده‌ایم. فولاد مبارکه برای این پروژه یک سازمان متناسب با هدف اجرای ۳۰ماههٔ آن درون خود ایجاد کرده است که از فعالیتهای تولید و فرایندهای معمول مجزا خواهد بود. مجری طرح نیز خود مدیرعامل شرکت است و این تصمیم به جهت اهمیت زیاد و ویژه بودن این پروژه بوده است.وی با تأکید بر اینکه این پروژه موردحمایت ویژهٔ مسئولان نظام است تصریح کرد: ریاست محترم جمهوری در دستور کتبی از معاون خود جناب آقای نهاوندیان و مسئولین ذیربط در وزارت صمت خواسته‌اند که کمک‌ها و مساعدتهایی را که دولت میتواند در این طرح ارائه دهد مشخص کنند و وزاری مرتبط ازجمله وزیر محترم نفت نیز حمایت ویژهٔ خود را برای اجرایی شدن پروژهٔ نورد گرم ۲ اعلام کرده اند.

مدیرعامل فولاد مبارکه اظهار داشت: معتقدم که اگر نگاه برد-برد در فرایند اجرایی شدن این پروژه وجود نداشته باشد، با مشکلات مختلفی ازجمله تأخیر در زمان راهاندازی مواجه خواهیم بود.وی ادامه داد: تدابیری اتخاذ کرده‌ایم تا بخشی از مصالح که

آب شرب، نسبت به افزایش میزان کلر باقیمانده در آب اقدام نموده است. وی همچنین خاطرنشان کرد: بررسی نتایج آزمونهای تخصصی انجام شده در ماه‌ها و سالهای اخیر، دلالت بر کیفیت مطلوب آب شرب شبکه توزیع شهرستان آستارا دارد و علاوه بر انجام آزمایشات کنترلی شرکت آب و فاضلاب، مراکز بهداشتی در سراسر شهرستان ها با انجام آزمون های مذکور بصورت مستقل و مشترک با این شرکت، امر نظارت بر بهداشت آب شرب را بعهده دارند و کیفیت و سلامت آب را تأیید می نمایند.معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب گیلان تصریح کرد: باتوجه به اینکه تصفیه خانه بهارستان با ظرفیت کامل در حال بهره برداری می باشد و نتایج اولیه نمونه برداری مشترک مرکز بهداشت آستارا و امور آب و فاضلاب شهرستان آستارا در روزهای ۲۵، ۲۶ و ۲۷ اردیبهشت بر پاک بودن آب بهداشتی این شهرستان صحه می گذارد



فرمایشات مقام معظم رهبری گفت: مدیر حراست باید عدالت محور، قانون مدار، دارای غیرت انقلابی و استکبار ستیز با شد افزود: ما شرایط بسیار حساسی در منطقه داریم و حال اثر گذاری ما در سرتا سر جهان بر کسی پوشیده نیست نصیری در ادامه گدري هم بر انتصابات اخیر در مدیریتهای شهرستانها و روسای ادارات زد و گفت : در مدیریت شهرستانها و روسای ادارات هم از نیروی جوان استفاده نمودیم چرا که پویایی یک مجموعه با استفاده از ظرفیت های نیروهای جوان بیش از پیش نمایان خواهد شد.در پایان این مراسم ؛ از زحمات حجت ... مزنگی مدیر سابق دفتر حراست و امور محرمانه شرکت تقدیر و منوچهر بهمنی نیا بعنوان سرپرست جدید دفتر حراست و امور محرمانه توزیع نیروی برق گلستان معرفی شد.

اخبار

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان:
روابط عمومی در سازمان دارای جایگاه بسیار با اهمیت و نقش مشاوره برای مدیریت را دارد
به مناسبت روز ارتباطات و روابط عمومی، مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان با کارکنان دفتر روابط عمومی این شرکت دیدار کرد. مدیرعامل شرکت توزیع برق استان در این برنامه، ضمن تبریک مناسبت روز روابط عمومی گفت: در دوره ای که زندگی می کنیم به ویژه از چندماه گذشته تا به حال، به دلیل شیوع ویروس کرونا در جامعه، حساسیت امر ارتباطات به خصوص بهره گیری از فضای مجازی برای اطلاع رسانی از اهمیت ویژه ای برخوردار است.سید محمد موسوی زاده بیان داشت: در این برهه زمانی، موضوع آگاهی بخشی، شفاف سازی و روشنگری اذهان عمومی و نقش هایی که روابط عمومی در سازمان ایفا می کند، جلوه گیری بیشتری یافته است.وی اظهارداشت: مجموعه روابط عمومی، حلقه اتصال بین مدیران، کارکنان و جامعه محسوب می شود و اهداف سازمان و همچنین نقش و مسئولیت هایی که مورد نیاز می باشد را تأمین می کند.موسوی زاده با اشاره به این که جایگاه روابط عمومی از هر جهت بسیار والا و با اهمیت است تصریح کرد: روابط عمومی به عنوان مشاور نیز در سازمان ایفای نقش می کند و در شرکت توزیع برق استان نیز این نقش و جایگاه وجود دارد و از این ظرفیت به نحو شایسته ای استفاده می شود و منافع آن برای شرکت مفید خواهد بود.یاد آور می شود: در این دیدار، ابوالفضل همتی مدیردفتر روابط عمومی این شرکت نیز گزارشی از اقدامات و فعالیت های صورت گرفته در حوزه های مختلف را ارائه کرده و از سوی مدیرعامل شرکت توزیع برق استان، هدایایی به کارکنان روابط عمومی شرکت اعطا شد.

۱۲۰ هزار نفر به جمعیت تحت پوشش خدمات جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب در آذربایجان غربی افزوده شد
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی گفت: با افتتاح دو باب تصفیه خانه فاضلاب در شهرهای ارومیه و خوی طی سال گذشته، ۱۲۰ هزار نفر به جمعیت تحت پوشش خدمات جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب در آذربایجان غربی افزوده شد.علیرضا رضوی با بیان اینکه این طرح شامل مدول اول تصفیه خانه فاضلاب گلمان ارومیه و مدول سوم تصفیه خانه فاضلاب خوی است، اظهار داشت: مدول اول تصفیه خانه فاضلاب گلمان ارومیه با ظرفیت تصفیه شهر و ۸۴۰ متر مکعب در شبانه‌روز، برای ۴۵ هزار نفر طراحی و برای اجرای آن، ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است.وی افزود: برای اتمام و بهره برداری از مدول سوم تصفیه خانه فاضلاب خوی نیز با ظرفیت تصفیه ۱۵ هزار متر مکعب فاضلاب در شبانه‌روز و طراحی برای ۷۵ هزار نفر جمعیت، ۱۸۰ میلیارد ریال هزینه صرف شده است.وی گفت: به این طرح، ۱۰۲ کیلومتر شبکه اصلی و فرعی نیز با صرف اعتباری بالغ بر ۳۷۰ میلیارد ریال، اجرا شده است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی، تکمیل مدول سوم تصفیه خانه فاضلاب ارومیه تا ۹۲درصد پیشرفت فیزیکی و کلنگ‌زنی و آغاز عملیات اجرایی سامانه های فاضلاب شهرهای چالدران و اشنویه را از دیگر اقدامات این شرکت در سال گذشته اعلام کرد.

جلسه تکريم ، تجليل و معارفه مدیران دفتار تحقیقات و ایمنی و کنترل ضایعات توزیع برق استان گلستان برگزار شد
مراسم تکريم و معارفه مدیران دفتر ایمنی و کنترل ضایعات و دفتر تحقیقات توزیع نیروی برق استان گلستان با حضور مدیرعامل، معاونین و جمعی از مدیران و کارکنان ستادی برگزار شد.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ؛ در این مراسم مدیرعامل شرکت طی سخنانی با تقدیر از اقدامات مهندس میرکبیر و مهندس جعفری مدیران سابق دفتر ایمنی و تحقیقات شرکت، تغییرات در سازمان را لازمه ی تحرک و پویایی آن سازمان دانست و افزود: تقویت سیستم های موجود نگاه ریشه ای و به مسائل و معضلات بخشی از خواسته های من از مدیران جدید است که انشالله با هماهنگی معاونت های مربوطه بیش از پیش موفقیت این دو دفتر را شاهد خواهیم بود.در ادامه معاون بهره برداری و دیسپاچینگ و معاون برنامه ریزی مرکز ستادى خود ارتباط با اهمیت این دو دفتر ارائه نمودند.پایان حکم انتصاب نوروز علی احمدی بعنوان مدیر جدید دفتر ایمنی و کنترل ضایعات و علی رضمانی بعنوان مدیر جدید دفتر تحقیقات شرکت توزیع نیروی برق گلستان قرار داد و از زحمات آقایان حسین میر کبیر و مجتبی جعفری تقدیر شد.لازم بذکر است که حسین میر کبیر طی حکمی به مدیر توزیع نیروی برق علی ابان انتصاب و مجتبی جعفری به درجه بازنشستگی نائل گشت.

شهردار رشت خبر داد:

آمادگی این نهاد برای ساخت یادمان شهدا در مسکن مهر

دکتر حاج محمدی در جلسه مربوط به پیگیری یادمان شهدای گمنام اظهار کرد: شهرداری از مدتها پیش آمادگی خود را برای اجرای المان های شهدا در منطقه مسکن مهر اعلام و مذاکرات لازم را با پیمانکار آن انجام داده است.ناصر حاج محمدی با بیان اینکه نقش قبلی طرح،شامل هزینه های میلیاردي و ارتفاع بلندی بود، گفت: طرح فعلی بسیار زیباتر، انسانی تر و دارای ارتفاع کمتری است.وی خاطر نشان کرد: به محض تصمیم به اجرای طرح المان از سوی هیئت امناه، شهرداری آمادگی ساخت آن را دارد.در این جلسه علاوه بر شهردار رشت، میرشمس مؤمنی زاده فرماندار شهرستان رشت، یابرامی مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان گیلان، اصحابی فرمانده سپاه ناحیه رشت، حاجی پور رئیس شورای اسلامی شهر رشت، شیرزاد ربیس کمیسون فرهنگی و اجتماعی سازمان سیما شهر رشت و فلک دوست ربیس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری نیز حضور داشتند.

در ادامه همکاران روابط عمومی های هلدینگ نیز در خصوص چالش ها، فعالیت ها و برنامه های خود توضیحاتی ارائه دادند. نشست روابط عمومی های هلدینگ صدر تأمین ۲۷ اردیبهشت ماه همزمان با روز روابط عمومی و ارتباطات به صورت ویدئو کنفرانس و با رعایت پروتکل های وزارت بهداشت برگزار شد.

داشته باشند.حسن محمدی، مدیر روابط عمومی شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی نیز در این جلسه گفت: شورای مشورتی است که تا امروز تلاش داشته است تا سیاست های مدیرعامل شستا را به همکاران روابط عمومی منتقل و سیاست ها را اجرایی کند بر این اساس همکاران روابط عمومی در شرکت های تابعه نیز در این خصوص با تمام

کنند.وی همچنین خواستار همراهی مدیران عامل شرکت های تابعه در راستای توسعه واحد های روابط عمومی شد و بیان داشت: حواصر روابط عمومی در تمامی جلسات نشان از اهمیت این واحد در سطح شرکت ها دارد و ما این مهم را در دستور کار قرار خواهیم داد.بنابراین همکاران ما در شرکت ها نهایت همکاری را با روابط عمومی مجموعه ها